Ministério da Educação
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Sul de Minas Gerais - IFSULDEMINAS - Campus Muzambinho
Estrada de Muzambinho, Km 35, Morro Preto, MUZAMBINHO / MG, CEP 37.890-000 - Fone: (35) 3571-5051

OFÍCIO Nº59/2021/SCCC/CGAF-MUZ/MUZ-DAP/MUZ/IFSULDEMINAS
7 de julho de 2021

Edital 61/2021 - Eleição NAPI DO IFSULDEMINAS-CAMPUS MUZAMBINHOEdital 61/2021 - Eleição NAPI DO IFSULDEMINAS-CAMPUS MUZAMBINHO

A Comissão Eleitoral designada pela Portaria nº 117/2021, cumprindo o cronograma das eleições para
representantes do Núcleo Avançado de Administração e Planejamento InsCtucional (NAPI) do IFSULDEMINAS-
Campus Muzambinho, conforme edital nº 64/2021, divulga a lista de candidatos homologados.

Docentes:Docentes:

Eugênio José Gonçalves;
Lucas Eduardo de Oliveira Aparecido;
Mauricio Minchillo;
Natércia Taveira Carvalhaes Dias.

Técnico-Administrativos:Técnico-Administrativos:

Andréa Mara Vieira;
Caroline Cléa Pereira;
Clélia Mara Tardelli;
Gregório Barroso de Oliveira Prósperi.

Discentes:Discentes:

Layra Letícia Assis Oliveira  (Medicina Veterinária);
Washigton Stênio de Carvalho  (Técnico Agropecuária);

Conforme item 5.3 do Edital "O prazo para recorrer do resultado da homologação das candidaturas será de até 24
horas após a publicação dos inscritos, junto a Diretoria de Administração e Planejamento (DAP)".

Publique-se.

Muzambinho (MG), 07 de julho de 2021.

Zélia Dias de Souza

Diretora de Administração e Planejamento

Luiz Fernando de Oliveira
Membro da Comissão

Daniel Hananias Cabral de Oliveira
Membro da Comissão

Código Verificador:
Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

Zelia Dias de SouzaZelia Dias de Souza, DIRETOR - CD3 - MUZ - MUZ-DAPDIRETOR - CD3 - MUZ - MUZ-DAP, em 07/07/2021 13:38:17.
Daniel Hananias Cabral de OliveiraDaniel Hananias Cabral de Oliveira, AUX EM ADMINISTRACAOAUX EM ADMINISTRACAO, em 07/07/2021 11:01:41.
Luiz Fernando de OliveiraLuiz Fernando de Oliveira, COORDENADOR - FG1 - MUZ - SCCCCOORDENADOR - FG1 - MUZ - SCCC , em 07/07/2021 10:48:08.

Este documento foi emiCdo pelo SUAP em 07/07/2021. Para comprovar sua autenCcidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
https://suap.ifsuldeminas.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

161932
b6b5eedd13

Documento eletrônico gerado pelo SUAP (https://suap.ifsuldeminas.edu.br)

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Sul de Minas Gerais

      Presidente da Comissão

	Documento assinado eletronicamente por: